
黄河西宁热电有限责任公司2024年1号炉燃烧器喷口治理改造项目物
资采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00241523

二、采购单名称：黄河西宁热电有限责任公司2024年1号炉燃烧器喷口治理改造项目物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团黄河上游水电开发有限责任公司

五、成交供应商：东方电气集团东方锅炉股份有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-06-18 12:00:00

八、公告日期：2024-07-09

九、采购执行人联系方式：18297186789

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
紧固件|205M612-1-
4，12Cr18Ni9（原材质
），含耐磨片

12 件 13% 2024-09-16
厂内物资仓库，车下
交货

国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

BCE燃烧器

2
燃烧器瓷砖|弧形带固定环
瓷砖\抛光砖\152\60\11\优
等品

10 平方米 13% 2024-09-16
厂内物资仓库，车下
交货

国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

燃烧器

3
一次风管前端|TGA00915-
2，ZG40Cr25Ni20Si2，前
端（铸钢部位）

20 件 13% 2024-09-16
厂内物资仓库，车下
交货

国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

BCE燃烧器

4
燃烧器瓷砖|弧形带固定环
瓷砖\抛光砖\60\52\11\优等
品

10 平方米 13% 2024-09-16
厂内物资仓库，车下
交货

国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

燃烧器

5
连接件
|TGP00680，12Cr18Ni9，
含煤粉挡环

12 件 13% 2024-09-16
厂内物资仓库，车下
交货

国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

BCE燃烧器

6
燃烧器瓷砖|弧形带固定环
瓷砖\抛光砖\100\55\11\优
等品

10 平方米 13% 2024-09-16
厂内物资仓库，车下
交货

国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

燃烧器

7
内二次风筒前端|205M612-
1-2，S30815

12 件 13% 2024-09-16
厂内物资仓库，车下
交货

国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

BCE燃烧器

8
一次风扩锥|205M612-1-
3，ZG40Cr25Ni20Si2

12 件 13% 2024-09-16
厂内物资仓库，车下
交货

国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

BCE燃烧器

9
紧固件
|GB/T5783，S30815，含螺
栓螺母挡块

12 件 13% 2024-09-16
厂内物资仓库，车下
交货

国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

BCE燃烧器

10
稳焰环（齿）|205M612-1-
4，ZG40Cr25Ni20Si2

20 件 13% 2024-09-16
厂内物资仓库，车下
交货

国家电投集团黄河上
游水电开发有限责任
公司

BCE燃烧器

发布日期：2024-07-09

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		3081498f81a640bc91174365c2b62a45
	2024-07-09T14:06:24+0800
	北京
	黄河西宁热电有限责任公司2024年1号炉燃烧器喷口治理改造项目物资采购结果公告
	黄河西宁热电有限责任公司2024年1号炉燃烧器喷口治理改造项目物资采购结果公告




